Centro de Ciências Humanas e Sociais (CCH)

Escola de Biblioteconomia (EB)

Semestre 2014-1

DECLARAÇÃO DE VERSÃO FINAL DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

Instruções

Após a apresentação do TCC à Banca Examinadora entregar a versão final revista pelo o orientador à

Coordenação de TCC em até dez dias.

Aluno(a):

Matrícula:  Período:

E-mail e telefones:

Orientador(a):

Departamento:

E-mail e/ou telefones:

Dados de identificação do TCC

Título:

Data prevista para apresentação:            /           / 2014 Horário previsto:

Rio de Janeiro, .......... de .......................................... de 2014.

 Declaro, para os devidos fins, que o trabalho supracitado é a versão final a ser

depositada na Escola de Biblioteconomia.

 ____________________________________________________________________

 Assinatura do(a) orientador(a)

 ____________________________________________________________________

 Assinatura do(a) aluno(a)

Recebido em: ........../........../ 2014.

Por: ____________________________________________________________________

 Assinatura do(a) responsável pelo recebimento